

BOYUN EĞME

günlük



TKP
@tkpninesi

Erteleme, oyalanma, azıyla yetinme!

ŞİMDİ SOSYALİZM ZAMANI

#TKP #BoyunEğme

<https://www.tkp.org.tr/haberler/ertele->

ERTELEME, OYALANMA, AZIYLA YETİNME

SİMDİ SOSYALİZM ZAMANI

MITİNG
12 EYLÜL PAZAR 17.00
KARTAL MEYDANI

TÜRKİYE
KOMÜNİST
PARTİSİ

1 EYLÜL 2021 ÇARŞAMBA SAYI: 369



Gerçek bir barış için...

ŞİMDİ SOSYALİZM ZAMANI

1 Eylül Dünya Barış Günü. Emperyalist ülkelerin cesaretlendirdiği Nazi Almanya'sının Polonya işgalini başlattığı günün yıl dönümü.

1 Eylül'ün Barış Günü olarak anılabilmesi, faşizme karşı Sovyetler Birliği öncülüğünde girişilen mücadele- nin başarıya ulaşması sayesinde mümkün oldu.

Faşizmin kanlı saldırısını milyonlarca Sovyet vatan- daşının, Avrupa'da sokak sokak örgütlenen yurtsever- lerin büyük direnişi durdurabildi.

Emperyalizm bir avuç azınlığın iktidarını "sosyalizm tehlikesine" karşı korumak, sömürü düzenini devam ettirebilmek için milyonlarca insanın ölümüne sebep oldu. Emekçiler ise kanlarıyla, canlarıyla dünyaya barışı hediye ettiler.

İşin özü işte bu karşıtlıktadır.

İkinci Dünya Savaşı'nı takip eden yıllarda ise em- peryalist ülkeler barışın fikrine bile tahammül edemedi. Savaşın hemen ardından, ABD'nin öncülüğünde Kuzey Atlantik İttifakı'nı (NATO) devreye soktular. Yüzünü

sosyalizme dönen halklara karşı uluslararası serma- yenin savaş aygıtı olarak iş gördü NATO. Emekçiler örgütlü bir güç haline gelmesin diye savaşlar çıkarıldı; siyasi cinayetler, katliamlar, işgaller yaşandı. İnsanlığın gelişimi için yararlanılabilecek kaynaklar silahlar için kullanıldı. Ahlaksız düzenleri sürsün diye büyük bir ka- ranlığa mahkûm etmek istediler dünyayı.

Devam ediyorlar.

Afganistan'da ABD-Taliban işbirliği koca bir ülke- yi yok olmanın eşiğine getirdi. ABD 61 yıldır direnen Küba'ya uyguladığı ablukayı ağırlaştırıyor; Latin Ame- rika'da darbeler tezgâhlıyor; bölgesel işbirlikçileriyle Ortadoğu'da ülkelerin egemenlik haklarını hiçe sayıyor. Milyonlarca insan yerinden yurdundan oldu, hiçbir ge- lecek umudu taşımadan yaşamaya çalışıyor.

Emperyalizm dünyada hüküm sürdükçe barış mümkün olmayacak. Emekçiler örgütlü bir güç haline gelmeyi başarana kadar onlar kan dökmeye devam edecekler.

Emperyalizm, sömürü düzeni, emekçi halka bu karanlığı reva görüyor. Sınırsız bir sömürü, doğanın ve tüm kaynakların talanı, laikliğin ayaklar altına alınması, otoriter uygulamalarla özgürlüklerin kısıtlandığı bir yaşam... Ülkemiz de ne yazık ki bu karanlıktan fazlasıyla nasibini almakta.

Bu karanlığa mahkûm değiliz.

İnsanlık 1 Eylül 1939'da başlayan faşist saldırıyı nasıl durdurduysa, bugün de emperyalizmin dünyaya reva gördüğü karanlığa son verecek.

Ertelemeyeceğiz, oyalanmayacağız, azıyla yetinmeyeceğiz.

Gerçek bir barışı kutlayabilmek için... Şimdi sosyalizm zamanı!

YALNIZ OLMADIĞIMIZI BİLİYORUZ

Yeni bir cephe açılmalıdır.

Bu cephe, bağımsız bir Türkiye isteyenlerin cephesi olmalıdır. Bağımsız bir Türkiye, NATO'dan çıkmış bir Türkiye'dir. Bağımsız bir Türkiye, yabancı üs ve askerlerden arındırılmış bir Türkiye'dir. Bağımsız bir Türkiye, Avrupalı emperyalistlere yüz vermeyen bir Türkiye'dir. Bağımsız bir Türkiye, Amerikancılığın kökünün kazındığı bir Türkiye'dir. Bağımsız bir Türkiye, uluslararası tekellerin belinin kırıldığı bir Türkiye'dir.

Bağımsız bir Türkiye konusunda eğilip bükülmeyen, kırmızı çizgilerini kalın kalın çizmiş bir cephe açılmalıdır.

Türkiye'de yeni bir cephe açılmalıdır ve bu cephenin bayrağında kocaman harflerle LAİKLİK yazmalıdır. Dinsel kuralların siyasete ve kamu yönetimine müdahalesine itirazdır laiklik. Gericiliğe, yobazlığa hiçbir "hafifletici sebep" tanımadan güçlü bir karşı koyuş, bir direnmedir laiklik. İnsanların inanç ve ibadet özgürlüğünü temel bir insan hakkı olarak gören ama inanç sistemlerinin devlet yönetiminde yeri olmadığını bilenlerin vazgeçilmez ilkesidir laiklik.

Laikliği sulandırmayan, halkımıza yobazlarla iyi geçinmeyi dayatanlara boyun eğmeyen bir cephe açılmalıdır.

Yeni bir cephe, emeğin cephesidir. İnsanın insanı sömürmesi en büyük alçaklıktır. Bunun ortadan kaldırılması uzak bir geleceğin sorunu değildir. Yoksulluk, işsizlik, eşitsizlik sermaye düzeninin marifetidir. Çalışma saatlerinin uzaması, iş cinayetleri, doğanın tahrip edilmesi, eğitim ve sağlık sistemindeki çöküş,

doğrudan kapitalizmin sonucudur. Bugünkü düzen yıkılmadan bu sorunların çözülebileceğini iddia eden siyasetçilere "yalan söylüyorsunuz" demekten çekinmeyenlerin cephesidir ihtiyacımız olan.

"Hepimiz aynı gemideyiz" palavrası ile ülkemizdeki ve dünyadaki adaletsizliği perdeleyenlerle yollarını ayıran bir cephe açılmalıdır.

Türkiye'nin bu cesarete ihtiyacı vardır. Türkiye Komünist Partisi, halkta hiçbir umut ve heyecan yaratmayan, ilkesiz pazarlıklar ve kişisel hesaplarla kirletilmiş bir siyaset kültürünü reddeden, içine her tür düşünce ve eğilimin tıktırıldığı çürük ittifakların parçası olmayı kabullenmeyen siyasi güçlere, bir devrimci cephe çağrısı yapmaktadır.

Bu cephe, önceliği, yaklaşık 20 yıldır ülkeyi her açıdan geriye götürüp karanlığa mahkûm eden AKP iktidarını yenilgiye uğratmaya vermeli, bu konuda öncülük üstlenmeli, bu çürümüş yönetime karşı ayağa kalkan işçinin, köylünün, kadınların, gençlerin sesi olmalıdır.

Bu halkın sesidir. O halde emperyalistlerle flört etmeyecek, gericiliğe taviz vermeyecek, sömürücü patronlara el uzatmayacaktır. AKP'den kurtulayım derken ülkemizin başını yeni belalara sokacak seçeneklere meyletmeyecek bir cephe içindir çağrımız ve biliyoruz ki TKP bu düşüncede yalnız değildir.

Türkiye'nin aydınlık yarınlarını kurtarmak, yeni bir ülke kurmak, Cumhuriyet fikrini emekçi halkın ellerinde yükseltmek için, güçlerimizi birleştirmek görevimizdir.

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komite



TKP

BOYUN
EĞME

BOYUN EĞME
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayım ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülçiçek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmançık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.